
 

 
Uchwała Nr XLVIII/341/14 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska 

 

 

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późń.zm) oraz §59 ust.3 statutu Gminy 

Nasielsk, Rada Miejska w Nasielsku uchwala co następuje: 

 

  

§ 1 

 

Powołuje się Panią Magdalenę Biernacką do składu osobowego Komisji 

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, ustalonego Uchwałą Rady 

Miejskiej w Nasielsku Nr II/11/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Nasielsku. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/~/ Katarzyna Świderska 


